
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 29.12.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJLuan Baci Fyerja134 Majlinda Bufi

ERJON BANIR N Dhënia e shpërblimeve dhe 

premtimeve

127 Prokuroria

ERJON BANIBujar Sefa Kultivimi i bimëve narkotike131 Prokuroria

ERJON ÇELAFadjon Cami Trafikimi i narkotikëve125 Prokuroria

ETLEVA DEDAK K Dhënia e shpërblimeve dhe 

premtimeve

128 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti
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NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

FLOJERA DAVIDHIEdison Memolla Dhënia e shpërblimeve dhe 

premtimeve

133 Prokuroria

FLORA HAJREDINAJDashamir  Rusi Dhënia e shpërblimeve dhe 

premtimeve

126 Prokuroria

FLORA HAJREDINAJGert Hoxha Fyerja132 Adriana Kalaja

KANCELARI

Saimir Shyti


